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Det har gått en tid sedan Växjö kommun hade den nya 

detaljplanen för Räppe med nytt sjukhusområde, 

tågstation och trafikplats ute på samråd. Därför vill vi nu i 

god tid informera dig om hur Trafikverket arbetar vidare 

med trafikplatsen och hur du berörs.  

Varför en trafikplats?  
Vid korsningen Stora Räppevägen–väg 23 är trafiken 

tidvis intensiv. Den kommer fortsatt att öka, enligt 

Trafikverkets och kommunens gemensamma bedömning 

baserad på hur Växjö planerar att växa som stad. Med en 

trafikplats ökar vi både trafiksäkerheten och 

framkomligheten. 

Nu inleds samråd – vad innebär det? 

Vi tar just nu fram en vägplan som behövs innan bygget 

får starta. Att ta fram en vägplan är en viktig demokratisk 

process där myndigheter och berörda parter ska 

involveras för informationsutbyte. Det hjälper oss att säkra 

den bästa lösningen med minsta möjliga negativa 

påverkan på människor, djur och natur.  

Det som händer nu i sommar är att vi lämnar över ett 

samrådsunderlag till Länsstyrelsen, som ska besluta om 

projektet medför en betydande miljöpåverkan. Det 

påverkar omfattningen av kommande samrådshandling 

som vi jobbar vidare med efter sommaren för att mynna ut 

i ett planförslag som ska samrådas med berörd allmänhet. 

Så påverkar projektet omgivningen  

Trafikplatsen kommer att byggas på kommunal mark. 

Under byggskedet kan det bli vissa störningar på trafiken 

och buller. Vi kommer hålla alla berörda informerade längs 

vägen.  

Samverkan med Kommun och Region 

Planeringen av trafikplats Räppe sker i nära samverkan 

med Växjö Kommun och Region Kronoberg. En tidig 

förstudie, en åtgärdsvalsstudie, genomfördes gemensamt 

och landade i behovet av en trafikplats, oberoende av 

planerna på sjukhus i Räppe. Tidplanen är däremot 

påverkad, trafikplatsen behöver vara klar före sjukhuset.  

Andra projekt i närheten 

Trafikplats Räppe är ett projekt som genomförs i nära 

samverkan med ombyggnaden av trafikplats Helgevärma 

och en ny lokalgata för in- och utfart till nya sjukhuset i 

Räppe, för buss, gående och cyklister.  

 

Nu inleder vi samråd för trafikplats Räppe  

Trafikplatsen i Räppe är ett projekt i Trafikverkets arbete att möta behovet från ett växande 

Växjö. Nu arbetar vi fram en vägplan och du har möjlighet att lära känna projektet närmare 

under kommande samråd.  

Uppskattade tider för aktuell vägplan 
 

7 juni – 30 juli  Samrådsunderlag till Länsstyrelsen, 

beslut om betydande miljöpåverkan  

Våren 2024 Planförslag samråds med berörd 

allmänhet  

Sommar 2024 Granskning  

Vinter 2024  Fastställelseprövning 

2026     Planerad byggstart 

 

 

 

 

TA DEL AV SAMRÅDSUNDERLAG 

Aktuellt samrådsunderlag hittar du på projektets 
webbsida. Här kan du också följa vad som händer i 
projektet och lämna synpunkter:  
trafikverket.se/vag23-Vaxjo 

 

http://www.trafikverket.se/

